МУ «Отдел образования Ножай-Юртовского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. ЗАНДАК-АРА»
(МБОУ «СОШ с. ЗАНДАК-АРА»)

МУ «Нажин-Юьртан 'муниципальни к1оштан дешаран урхалла»
Муниципальни бюджетан юкъарадешаран учреждени

«ЗАНДАКЬ-АРА ЮЬРТАН ЮККЬЕРА ЮКЬАРАДЕШАРАН ШКОЛА»
(МБЮУ «ЗАНДАКЬ-АРА юьртан К)К)III»)

ПРИКАЗ

05 февраля 2025 г. №02/1-к

О направлении работников на
курсы повышения квалификации

На основании приказа МУ «Ножай-Юртовский РОО» от 05.02.2025 №76-п,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить на курсовую подготовку который проводит ИРО ЧР в очно-заочной
форме с применением дистанционных образовательных технологий и
электронного обучения с 10.02. по 25.02.2025 г. следующих работников школы:
-Эльсаров Увайсар Байтаевич - директор;
-Джамирзаев Аджан Гапирджанович -  зам. директора по УВР;
-Кайсаров Майрбек Абдулсолтанович -  зам. директора по ВР;
-Мусанипова Мадина Идихажиевна -  зам.директора по ИКТ, по программе
«Управление качеством образования в образовательной организации», в объеме 72
часов.

2. 10.02.2025 направить на очные курсы в ИРО ЧР.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора по УВР Джамирзаева А.Г.

Директор школы:

С приказом озна!
Джамирзаев А.Г:

У.Б. Эльсаров